
Tallinna SVK võistlus   
22.02.2026, Audentese spordihall  

 
N 60m tõke 

          Tulemus  
1 N40 Kristi Võhmar                       31.07.1984 TSVK      9,16   
2          N45     Klaarika Eksi                          09.01.1977      KEVEK                      10,44  
3          N55     Mari Piir                                 01.08.1969       Harju                          10,89   
                    
N 60m finaal 
                                                                                                                                     
1         N          Terje Meister                           31.01.1995     Audentes                      7,83 
2         N40 Kristi Võhmar            31.07.1984 TSVK      8,07 
3         N45      Klaarika Eksi                           09.01.1977      Kevek                          8,96  
4         N40      Anne Helenurm                       23.01.1986      SK Agur                      9,05 
5         N55      Riina Suhotskaja-Kajari          02.07.1971      Tallinn                         9,63 
 
N kaugushüpe 

          Tulemus  
1 N         Terje Meister                           31.01.1995     Audentes                      5,83 
            X        3.74      5.44    5.83    X    5.70    
2          U20      Rosanne Vassus                      21.02.2008     Audentes                      5.01  
            5.01    4.92      4.99    4.99    -     -    
3          N45      Klaarika Eksi                           09.01.1977     Kevek                          4.70 
            4.41    4.70      4.46      -       -      -     
4          N40     Anne Helenurm                       23.01.1986       SK Agur                     4.38 
            X     X     X     4.38    X      X      
 
N kolmikhüpe 

          Tulemus 
1          N      Johanna Soover                         19.04.2001        Tallinna Kalev            12.95 
            12.06     12.71     12.67    12.95     12.43    12.84       



2         N40 Kristi Võhmar                      31.07.1984 TSVK     11.39 
           X        11.15        X       11.39     11.38     X 
3         N55      Ly Päll                              08.09.1970 KEVEK    8.88 
           7.49     X       7.16    8.88    -     -     
4         N60     Natalja Makaraova                  05.06.1963       TSVK                          7.10 
           6.77    7.10     7.10     7.08   X    6.96    
 
N paigalt kaugus 
                                                                                                                                    Tulemus 
1         N45 Janne Ojala                      18.01.1981 Raualennutajad           2.21 
           2.09      2.21    2.16     
2         N55     Katri Õispuu                            16.08.1967       Raualennutajad          2.15 
           2.15      2.03    2.06    
3         N55      Riina Suhotskaja-Kajari          02.07.1971      Tallinn                        2.06 
           2.05     1.96     2.06         
4         N55      Ly Päll                              08.09.1970 KEVEK   2.05 
           2.00     1.94      2.05    
5         N60     Natalja Makaraova                   05.06.1963      KEVEK                      1.83  
           1.77     1.79     1.83        
 
N kuulitõuge   
                                                                                                                                    Tulemus                                                                                                                                   
 
1         N40      Maris Niit (4kg)                     17.03.1984      Tallinna Kalev             11.91 
           11.91      X        X        
2         N55     Mari Piir  (3kg)                        01.08.1969       Harju                          10.70 
           10.34     10.70    10.30 
3         N45 Janne Ojala (4kg)                 18.01.1981 Raualennutajad           10.30 
           10.30     9.77    9.91     
4         N55     Katri Õispuu                            16.08.1967       Raualennutajad            9.68 
           9.68     9.65    9.54    
5         N40     Eili Anniko  (4kg)                   06.11.1981       Rapla SVK                   9.51 



           9.08      9.51      8.04   
6        U20      Rosanne Vassus  (4kg)          21.02.2008      Audentes                        8.40 
          8.40      7.65       -     
7        N55      Piret Kumm (3kg)                  24.03.1969      TSVK                            8.10 
          8.10      7.90      -     
         
 N 200m  
                                                                                                                                     
1         N40     Anne Helenurm                       23.01.1986      SK Agur                      30,55 
2         N35      Violetta Shvets                       28.08.1989                                           33,91 
3         N55      Ly Päll                              08.09.1970 KEVEK   34.33 
4         N60     Natalja Makaraova                  05.06.1963      KEVEK                       39.89 
 
N 800m  
                                                                                                                                     
1         N55     Liliana Torn                            21.11.1969      Täppsportlased          2.40,14 
2         U16     Anni Saar                                22.08.2011       Tallinn                      2.43,65     
3         N45     Cerly Saar                               31.10.1978 Tallinn                      2.47.65 
4         N35     Violetta Shvets                       28.08.1989                                         3.08,06  
 
N kõrgushüpe                                                                                                        Tulemus  
 
1         U16     Anni Saar                                22.08.2011       Tallinn                          1.48     
2         N45     Klaarika Eksi                          09.01.1977       Kevek                           1.42   
3         N45     Janne Ojala                    18.01.1981 Raualennutajad            1.30   
4         N55     Katri Õispuu                           16.08.1967       Raualennutajad             1.27 
5         N45     Cerly Saar                               31.10.1978 Tallinn                          1.27 
6         N40     Eili Anniko                             06.11.1981       Rapla SVK                    1.24 
7         N35     Violetta Shvets                       28.08.1989                                             1.15    
 
 
 



M 60m tõke 
                  Tulemus  

1 M        Raiko Kahr                              30.08.2005      Tallinna Kalev             8,07              
2          M40 Priit Koort           19.03.1985 Haapsalu KJK   9,18   
3          M        Raeshon Loo                            31.01.2001     SINGAPUR                 9,74   
                    
M 60m                                                                                                                     Tulemus/finaal                                                                                                                  
                                                                                                                                     
1         M Taavi Tšernjavski        04.03.1995 SK Elite Sport  7,16  / 7,12 
2         M          Raeshon Loo                          31.01.2001      SINGAPUR                7,37  / 7,43   
3         M          Henri Haugas                          05.10.2002     Nõmme KJK               7,51  / 7,51   
4         M35      Kaido Heero                           06.08.1988      Tallinn                        7,57  / 7,58 
5         M40      Valdur Saar                            28.04.1985      KEVEK                       7,91 / 7,91 
6         M55      Andrus Mutli                          22.08.1969      KEVEK                       8,05 
7         M50      Kuldar Tamm                         06.05.1974      Tallinna SVK              8,18       
8         M60      Valery Zhumadilov                21.08.1961      KASAHSTAN            8,24        
9         U16       Henrik Koolmeister               25.09.2011      Audentes                     8,35  
10       M60      Heiki Sassian                          09.09.1961      Rapla SVK                10,02 
11       M50      Villu Veel                               24.04.1971      SK ProRunner           12,80 
12       M90     Heinar Jahu                             20.07.1933       TSVK                        17,45 
 
M kaugushüpe 

          Tulemus  
1 M40 Priit Koort           19.03.1985 Haapsalu KJK   5.77   
            X       4.96     5.03      5.76    5.53   5.77     
2          M50    Kuldar Tamm                          06.05.1974      Tallinna SVK               5.34 
            X       5.34      X      X      X      4.28    
3          M55    Andrus Mutli                           22.08.1969       KEVEK                      5.13 
            4.79     4.90     5.13     -      -      -          
4          M55     Paavo Kais                              20.03.1968      TSVK                          4,69 
            4.53     4.36     4.57    4.60    4.57    4.69   
5          M40    Raido Aren                             10.12.1983        TÜRI                          4.19 



            3.96     4.19     4.02    4.17    -     -     
6          M70     Aavo Kergand                         17.08.1951      Rapla SVK                  3.71 
            3.43     X       3.71      3.41      X     3.61   
7          M75     Uno Niinsalu                           22.03.1949      TSVK                          NM 
            X       X        X        X       -        -       
   
M kolmikhüpe 

          Tulemus 
1 M50      Aleksei Freiberg                     12.05.1974     Tallinn                        11.11 
            10.99      10.73     11.11    10.97   10.73    X      
2          M65      Valeri Fedjušin                       11.09.1960 Narva SVK    9.84 
            X       9.84     9.62     9.84    9.43     9.84      
 
M paigalt kaugus 
                                                                                                                                    Tulemus 
1         M Taavi Tšernjavski               04.03.1995        SK Elite Sport              3.23 
           3.23      3.19      3.18     
2         M40 Priit Koort                           19.03.1985        Haapsalu KJK  2.97 
           2.88      2.88      2.97          
3         M35      Kaido Heero                       06.08.1988        Tallinn                          2.76 
           2.75      2.76      -     
4         M40     Aleksandr Blinohvatov       08.11.1984        Tallinn                           2.64 
           2.64      2.58     2.57   
5         M50     Jaanus Hiiemäe                    24.06.1974       Valgamaa SVS              2.49 
           2.45     2.47      2.49    
6         M70     Are Kondas                          03.09.1955       Põltsamaa                      2.16 
           2.13     2.14      2.16   
7         M75     Hillar Vainjärv                     10.02.1950       Tallinna SVK                1.99 
           1.92      1.98     1.99  
8         M80      Peet Kall                              22.07.1945       TSVK                           1.93    
           1.86      1.84     1.93    
9         M90     Heinar Jahu                          20.07.1933       TSVK                            1.09 



           1.09     0.99     1.01           
 
M kuulitõuge   
                                                                                                                                    Tulemus                                                                                                                                   
 
1         M50     Jaanus Hiiemäe (6kg)          24.06.1974       Valgamaa SVS              12.29 
           11.61     12.06     12.29      
2         M35     Herkki Leemet (7,2kg)          05.01.1988      KJK Saare                   12.20 
           11.51     12.20    11.86  
3         M          Raeshon Loo  (7,2kg)          31.01.2001      SINGAPUR                 12,05   
           12.05    11.78     11.59  
4         M40 Priit Koort  (7,2kg)               19.03.1985     Haapsalu KJK            11.63 
           11.28     11.63    11.47  
5         M40      Märt Roosna  (7,2kg)           08.12.1982     Raualennutajad            11.54 
           11.34    11.00      11.54 
6         M60      Kalle Suurkivi (5kg)            30.08.1961     Tallinna SVK               10.93                                    
           10.43     10.91    10.93 
7         M          Denis Tšentšik (7,2kg)        03.01.1996      Harjumaa                     10.45                      
           10.45     10.30    10.08   
8         M50      Margo Veskimägi  (6kg)       09.03.1971     Rapla SVK                 10.41 
           10.41     10.15    9.71 
9         M75      Aare Malsroos  (4kg)           05.04.1950     Tallinna SVK               10.08      
           9.89     10.04    10.08     
10       M80      Peet Kall (3kg)                     22.07.1945      TSVK                          10.02   
           10.02    9.53     9.70  
11      M70     Are Kondas  (4kg)                 03.09.1955       Põltsamaa                    9.86 
          9.52      9.70       9.86     
12      M70     Aavo Kergand  (4kg)            17.08.1951       Rapla SVK                   9.77 
          9.19      9.77     9.27    
13      M75     Hillar Vainjärv (4kg)              10.02.1950      Tallinna SVK              8.10 
          7.95    7.88     8.10      
14      M60      Heiki Sassian  (5kg)              09.09.1961       Rapla SVK                  7.80 



          7.80       -      -  
15      M90     Heinar Jahu  (3kg)                 20.07.1933       TSVK                          5.17 
          5.17     -        -     
 
 M 200m 

          Tulemus  
1 M          Kristjan Joosep                       28.061998      Nõmme KJK               24,21  
2          U18      Aaron Sinimäe                        11.01.2008     UP Sport                      24,25  
3          M          Henri Haugas                         05.10.2002      Nõmme KJK               24,32     
4          M35      Kaido Heero                           06.08.1988      Tallinn                        25,45 
5          U18      Karl-Mihkel Põldre                 23.08.2008     UP Sport                     25,86  
6          M45      Janar Novitski                        10.03.1980     Vaela Spordiselts         27,05 
7          M60     Valery Zhumadilov                 21.08.1961      KASAHSTAN            27,06 
8          M40     Raido Aren                             10.12.1983       TÜRI                          29.34 
9          M65     Aivar Pere                               28.06.1960      KEVEK                      30,04 
10        M75     Uno Niinsalu                           22.03.1949      TSVK                         37,24 
11        M50     Villu Veel                                24.04.1971      SK ProRunner            54,02          
 
M 800m                                                                                                                      Tulemus  
 
1 M          Angelo De Marco                   19.06.2001     ITAALIA                   1.54,21  
2          M          Rasmus Kisel                          21.07.1996     SK Audentes              1.55,19  
3          M          Kevin Väljaots                        24.02.1993    Rapla Jooksuklubi       2.01,38     
4          U18      Kristo Timuska                        26.08.2008     UP Sport                     2.06,49 
5          M45      Lauri Tanner                           23.12.1978     SK Risti                      2.10,18  
6          M45      Danel Taur                              28.03.1976     Täppsportlased           2.11,88 
7          M45      Heiki Pruul                              17.12.1979    Täppsportlased            2.18,15  
8          M55      Raido Raspel                           07.10.1967     Sparta                         2.19,59 
9          U20       Uku Tamberg                          25.06.2008     SK Wellrun                2.21,21 
10        M60      Heiki Sassian                           09.09.1961     Rapla SVK                 3.23,44   
11        M65      Kuldar Kotkas                         11.03.1959     Treeningpartner          3.31,33 
12        M50      Villu Veel                                24.04.1971     SK ProRunner            4.58,06 



13        M50      Kain Väljaots                           29.06.1974     Täppsportlased              DNF 
 
M kõrgushüpe                                                                                                            Tulemus  
 
1 M40  Priit Koort            19.03.1985 Haapsalu KJK   1.75   
2          M          Raeshon Loo                          31.01.2001      SINGAPUR                1.66   
3          U16      Henrik Koolmeister                 25.09.2011     Audentes                     1.60 
4          M55      Marko Ulla                             23.05.1968      KJK Haapsalu             1.57 
5          M55     Andrus Mutli                           22.08.1969      KEVEK                       1.54 
6          M55      Erki Martinson                       26.07.1966      Sakala                          1.51   
7          M50     Kuldar Tamm                          06.05.1974      Tallinna SVK              1.51 
8          M55     Paavo Kais                               20.03.1968      TSVK                         1.48 
9          M40     Märt Roosna                             08.12.1982     Raualennutajad           1.45      
10        M65     Valeri Fedjušin                        11.09.1960  Narva SVK     1.39 
11        M60     Valery Zhumadilov                 21.08.1961      KASAHSTAN            1.33 
12        M60      Heiki Sassian                          09.09.1961     Rapla SVK                   1.30   
13        M75     Uno Niinsalu                           22.03.1949      TSVK                          1.18 
14        M70     Aavo Kergand                         17.08.1951      Rapla SVK                  1.15 
      
 
 
 
Peakohtunik: Rein Ilves (RK-A)  
Sekretär: Tiia Krutob, Eha Pärn, Allar Elerand   
Starter: Hannes Randaru  
Fotofinišikohtunik: Kaupo Nõlvak 
Abikohtunikud: Henn Pärn, Aivar Noormets, Ahti Prits, Marika Noormets  
Peakorraldaja Kuldar Tamm  
Tallinna Spordiveteranide Koondis  


